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#N MATRICULE NOM & PRENOMS
SEXE

ETUDIANT
MAT211/6 MAT221/6 MAT231/6 MAT241/6 MAT261/3 MAT251A/3 MAT251F/3

MOY.

SEMESTRE

CRED

OBT.

MAT211SESS.
MOY.

UE
MAT221SESS.
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UE
MAT231SESS.

MOY.

UE
MAT241SESS.

MOY.

UE
MAT261SESS. MAT271SESS.

MOY.

UE
MAT251ASESS.

MOY.

UE
MAT251FSESS.

MOY.

UE

1
CM-
UDS-20SCI1873

ADJOUAKA DILANE ARTHUE M 13.15 Fev22 13.1511.18 Fev22 11.1815.55 Fev22 15.5514.52 Fev22 14.5212.25 Fev22 / / 12.2512.35 Fev22 12.35 / / R 13.34 30

2
CM-
UDS-19SCI0158

ALLARAMADJI WILLIAM M 10.65 Fev21 10.6513.10 R/Fev2113.1010.00 R/Fev21 10 10.75 R/Fev2110.7516.80 Fev21 / / 16.8012.75 Fev21 12.75 / / R 11.86 30

3
CM-
UDS-20SCI0807

ASSEGNING FOUTSOP
Telesford

M 12.10 Fev22 12.1010.00 R/Fev22 10 11.10 R/Fev2211.1012.52 Fev22 12.52 / / 14.10 Fev22 14.1011.65 Fev22 11.65 / / R 11.72 30

4
CM-
UDS-20SCI0187

AZEBAZE KAGHO Richel M 12.30 Fev22 12.3012.00 Fev22 12 12.10 Fev22 12.1014.82 Fev22 14.8210.00 R/Fev22 / / 10 10.35 Fev22 10.35 / / R 12.28 30

5
CM-
UDS-20SCI0188

AZITA AMANI BLAISE M 10.00 R/Fev23 10 10.90 R/Fev2310.9011.10 R/Fev2311.1013.52 R/Fev2313.5216.75 Fev23 / / 16.75 / / R 14.45 Fev22 14.4512.22 30

6
CM-
UDS-18SCI0355

BANAKO MONCHEU Durand
Rocard

M 12.95 Fev21 12.9511.15 R/Fev2111.1510.40 Fev21 10.4012.95 R/Fev2112.9517.50 Fev21 / / 17.5013.12 Fev21 13.12 / / R 12.55 30

7
CM-
UDS-20SCI0197

BILLE DJOUNDA AUDREY
ANNIE

F 11.00 R/Fev22 11 11.15 Fev22 11.1511.50 Fev22 11.5010.55 Fev22 10.5510.30 Fev22 / / 10.3013.10 Fev22 13.10 / / R 11.18 30

8
CM-
UDS-19SCI1518

BOUGUE TSAMO FRANCOIS
BOVET

M 8.75 R/Fev22 EL 9.10 R/Fev22 EL 7.75 R/Fev22 EL 5.80 R/Fev22 EL 11.55 R/Fev22 / / 11.55 / / R 10.85 Fev22 10.85 6

9
CM-
UDS-19SCI1528

CHEDJOU SIGNE BABINE F 10.80 R/Fev2210.8010.10 R/Fev2210.1010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 11.10 R/Fev22 / / 11.1010.93 R/Fev2210.93 / / R 10.38 30

10
CM-
UDS-19SCI1541

DEKAM MBE JORES MARTIAL M 9.10 R/Fev23 EL 10.55 R/Fev2310.557.20 R/Fev23 EL 9.95 R/Fev23 EL 10.00 R/Fev22 / / 10 11.15 R/Fev2211.15 / / R 12

11
CM-
UDS-20SCI1733

DEMGNE FONKOUA Afrodite
Aurore

F 10.40 R/Fev2210.4011.50 Fev23 11.5014.00 Fev23 14 11.88 Fev23 11.8811.85 Fev22 / / 11.8510.75 Fev23 10.75 / / R 11.82 30

12
CM-
UDS-19SCI1554

DIFFO MOUAFO JUNIOR M 10.80 Fev22 10.8010.00 R/Fev22 10 11.15 R/Fev2211.1512.98 R/Fev2212.9811.60 Fev22 / / 11.6010.80 R/Fev2210.80 / / R 11.23 30

13
CM-
UDS-20SCI0227

DJEUMEN FABO Roland Boris M 12.45 Fev23 12.4513.80 Fev23 13.8010.65 R/Fev2210.6515.65 Fev23 15.65 / / 15.70 Fev22 15.7010.73 R/Fev2210.73 / / R 13.15 30

14
CM-
UDS-15SCI1001

DJIMBIA NGAHOU PEGGY
STEPHANE

M Fev22 EL Fev22 EL 4.65 Fev22 EL 6.55 Fev22 EL 13.00 R/Fev19 / / 13 10.95 Fev20 10.95 / / R 6

15
CM-
UDS-20SCI0113

DJONA WAFO FRANK MAEL M 13.85 Fev22 13.8514.50 Fev22 14.5011.05 R/Fev2211.0511.80 Fev22 11.8014.35 Fev22 / / 14.3512.45 Fev22 12.45 / / R 12.92 30

16
CM-
UDS-19SCI0322

DJOUDA LACTEU Jadisa
Verdiane

F 11.85 Fev21 11.8515.25 Fev22 15.2511.35 R/Fev2111.3510.65 R/Fev2210.6514.90 Fev21 / / 14.9010.00 R/Fev22 10 / / R 12.31 30

17
CM-
UDS-19SCI0340

DJOUSSE TCHIMENE Ariane F 11.85 Fev21 11.8511.50 Fev22 11.5016.80 R/Fev2216.8011.00 Fev21 11 15.80 Fev21 / / 15.8017.35 Fev21 17.35 / / R 13.55 30

18
CM-
UDS-19SCI0355

DJUMENE MARTHE LUMIERE F 12.55 R/Fev2212.5511.25 Fev22 11.2511.15 Fev22 11.1513.40 R/Fev2213.40 / / 10.60 Fev22 10.6011.00 Fev22 11 / / R 11.83 30

19
CM-
UDS-20SCI0259

DONFACK Ronis M 13.30 R/Fev2213.3012.30 Fev22 12.3010.65 Fev22 10.6510.30 Fev22 10.30 / / 17.10 Fev22 17.1012.15 Fev22 12.15 / / R 12.24 30

20
CM-
UDS-20SCI0266

DONGMO ANGE WILFRIED M 15.30 R/Fev2215.3010.70 Fev22 10.7011.65 R/Fev2211.6511.15 Fev22 11.1517.35 Fev22 / / 17.3511.20 Fev22 11.20 / / R 12.62 30

21
CM-
UDS-18SCI0430

DONGMO DONFAH ALAIN
DUPLEX

M 12.52 Fev21 12.525.40 R/Fev22 EL 5.70 R/Fev22 EL 7.35 R/Fev22 EL 17.80 Fev21 / / 17.8010.20 R/Fev2110.20 / / R 12



22
CM-
UDS-17SCI0797

DONGMO GOMETA BERTOLD
JOSPIN

M 11.20 R/Fev2011.2011.35 R/Fev2311.3515.30 Fev23 15.3010.60 Fev20 10.6011.00 R/Fev20 / / 11 10.90 R/Fev2010.90 / / R 11.88 30

23
CM-
UDS-20SCI1320

DONGMO NGUEMEWE
MANUELLA KANOLA

F 10.60 R/Fev2210.6011.40 R/Fev2211.4011.52 Fev22 11.5210.85 Fev22 10.8511.20 Fev22 / / 11.2010.60 Fev22 10.60 / / R 11.05 30

24
CM-
UDS-19SCI1628

DONJIO AYMELE DONALD M 10.10 Fev22 10.1012.40 R/Fev2212.4010.65 R/Fev2210.6510.55 Fev22 10.5510.00 R/Fev22 / / 10 11.02 R/Fev2211.02 / / R 10.84 30

25
CM-
UDS-19SCI0410

DONTSOP GERVICE JOSPIN M 10.00 R/Fev22 10 10.10 R/Fev2210.1010.70 Fev21 10.7010.95 R/Fev2210.9516.50 Fev21 / / 16.5010.00 R/Fev22 10 / / R 11 30

26
CM-
UDS-19SCI1644

DZOYIM DJIOTSOP Murielle
Brinda

F 10.30 Fev21 10.3010.00 R/Fev21 10 10.80 Fev21 10.8010.00 R/Fev21 10 14.45 Fev21 / / 14.4510.85 R/Fev2110.85 / / R 10.75 30

27
CM-
UDS-16SCI1506

ENGANDO EDONG FRANCIS
OBED

M 10.80 R/Fev2010.8010.20 Fev21 10.2011.05 R/Fev2211.0513.10 Fev21 13.1012.20 R/Fev20 / / 12.2013.52 Fev20 13.52 / / R 11.6 30

28
CM-
UDS-20SCI1564

ESSAN REINE FABIOLA F 11.05 Fev22 11.0511.90 Fev23 11.9010.00 R/Fev22 10 11.75 Fev23 11.75 / / 12.70 Fev22 12.7011.05 Fev22 11.05 / / R 11.32 30

29
CM-
UDS-19SCI0443

FANHE MEIDO Steven M 7.95 R/Fev22 EL 6.35 R/Fev22 EL 4.05 R/Fev22 EL 12.00 R/Fev22 12 10.25 R/Fev22 / / 10.2511.20 Fev22 11.20 / / R 12

30
CM-
UDS-20SCI0296

FEUMI-MBEUMI DORCAS-
DEBORA

F 11.05 Fev22 11.0513.65 Fev23 13.6512.85 R/Fev2312.8514.25 R/Fev2314.2512.10 Fev22 / / 12.1012.30 R/Fev2212.30 / / R 12.8 30

31
CM-
UDS-19SCI1676

FINYOM KAMGANG
EMMANUEL VOLTAIRE

M 10.70 Fev23 10.7010.85 R/Fev2210.8510.00 R/Fev23 10 10.80 R/Fev2210.8014.10 Fev22 / / 14.1010.15 Fev22 10.15 / / R 10.9 30

32
CM-
UDS-18SCI0474

FOKA Paul Cyrille M 7.70 R/Fev23 EL 7.45 R/Fev23 EL 6.60 R/Fev23 EL 6.10 R/Fev23 EL 11.00 Fev23 / / 11 6.60 R/Fev23 EL / / R 3

33
CM-
UDS-20SCI0915

FOKAM FOTSO KELLY LOIC M 11.95 R/Fev2211.9510.00 R/Fev23 10 12.75 Fev23 12.7512.07 Fev22 12.0718.60 Fev22 / / 18.6011.20 Fev23 11.20 / / R 12.33 30

34
CM-
UDS-20SCI0917

FOKOU STYVE M 10.00 R/Fev22 10 10.70 R/Fev2210.7010.60 Fev22 10.6013.70 R/Fev2213.7010.00 R/Fev22 / / 10 14.15 Fev22 14.15 / / R 11.42 30

35
CM-
UDS-20SCI0305

FOKOU KAMDEM HAROLD
LINDBERGH

M 10.60 Fev22 10.6013.20 Fev23 13.2012.52 Fev23 12.5216.15 Fev23 16.1510.20 R/Fev22 / / 10.2010.00 R/Fev23 10 / / R 12.51 30

36
CM-
UDS-20SCI2096

FOKOU KENGNI IVAN-LOIE M 12.05 R/Fev2212.0512.10 R/Fev2212.1012.50 Fev22 12.5015.35 R/Fev2215.3512.75 R/Fev22 / / 12.7511.60 R/Fev2211.60 / / R 12.84 30

37
CM-
UDS-20SCI1329

FOMEKONG TAZANOU
MIRABEAU

M 11.80 Fev22 11.8011.30 Fev22 11.3010.00 R/Fev22 10 12.20 Fev22 12.2012.85 Fev22 / / 12.8510.00 R/Fev22 10 / / R 11.35 30

38
CM-
UDS-20SCI1753

FONGANG FABRICE ARMEL M 10.25 Fev22 10.259.40 R/Fev22 EL 9.60 R/Fev22 EL 13.65 R/Fev2213.656.30 R/Fev22 / / EL 7.60 R/Fev22 EL / / R 12

39
CM-
UDS-20SCI0029

FONKOU CHANCELINE F 10.40 Fev22 10.4014.35 Fev22 14.3510.00 R/Fev22 10 12.10 Fev22 12.10 / / 17.10 Fev22 17.10 / / R 12.55 R/Fev2212.5512.34 30

40
CM-
UDS-19SCI1708

FOTSING MAJOUMO SYLVANIE
BERONE

F 13.10 Fev21 13.1013.30 R/Fev2113.3010.90 Fev21 10.9012.40 Fev21 12.4017.80 Fev21 / / 17.8015.05 Fev21 15.05 / / R 13.23 30

41
CM-
UDS-17SCI2818

FOUEPE NOUMEDEM GIRBERT M 6.30 R/Fev22 EL 10.43 Fev21 10.4311.10 Fev21 11.108.85 R/Fev22 EL 16.80 Fev21 / / 16.8011.40 Fev21 11.40 / / R 18

42
CM-
UDS-18SCI0488

FOZO DJIEUFO ALEX
PAUCLAIR

M 6.80 R/Fev22 EL 9.10 R/Fev22 EL 10.45 R/Fev2110.457.62 R/Fev22 EL 14.60 Fev21 / / 14.6011.05 Fev22 11.05 / / R 12

43
CM-
UDS-20SCI1760

GOUMTSA TAFOUEGANG
BRELLE FAYOLA

F 12.50 R/Fev2212.5010.45 R/Fev2210.4510.00 R/Fev22 10 11.25 R/Fev2211.2512.45 R/Fev22 / / 12.4511.45 Fev22 11.45 / / R 11.23 30

44
CM-
UDS-20SCI0036

JATSA FEUGHO JOANNIE F 15.20 R/Fev2215.2013.60 Fev22 13.6010.00 R/Fev22 10 13.50 R/Fev2213.5012.90 Fev22 / / 12.9011.75 R/Fev2211.75 / / R 12.93 30

45
CM-
UDS-19SCI1742

JIOTSA JOSPIN M 7.80 R/Fev22 EL 5.20 R/Fev22 EL 4.40 R/Fev22 EL 10.55 R/Fev2210.5511.60 R/Fev22 / / 11.6011.20 Fev22 11.20 / / R 12

46
CM-
UDS-16SCI2426

JUNAIDU MOHAMMADU M 11.00 Fev22 11 11.75 R/Fev2111.7510.75 R/Fev2110.7510.00 R/Fev22 10 10.40 Fev20 / / 10.40 / / R 12.65 Fev20 12.6511.01 30

47
CM-
UDS-20SCI0037

KAMDEM TELLA JOVIAL MAXIM M 10.35 Fev22 10.3512.90 Fev22 12.9010.00 R/Fev22 10 11.35 Fev22 11.35 / / 16.70 Fev22 16.7010.85 Fev22 10.85 / / R 11.68 30

48
CM-
UDS-20SCI1943

KAMGA GEORDAN HILAIRE M 10.20 Fev23 10.2012.45 Fev23 12.4510.30 Fev23 10.3012.45 Fev23 12.4513.45 Fev23 / / 13.4510.60 Fev22 10.60 / / R 11.49 30

49
CM-
UDS-19SCI2426

KAMKUIGNI MPETEMBOU steve
vianney

M 11.43 R/Fev2111.4312.30 Fev22 12.3011.00 R/Fev22 11 10.80 R/Fev2110.8013.20 Fev21 / / 13.2012.75 Fev21 12.75 / / R 11.7 30

50
CM-
UDS-18SCI0529

KEGNE KOUDJOU Yanick
Landry

M 7.95 R/Fev23 EL 9.40 R/Fev23 EL 6.60 R/Fev23 EL 10.70 R/Fev2310.7011.00 R/Fev22 / / 11 15.70 R/Fev2315.70 / / R 12

51
CM-
UDS-20SCI0372

KEME JEAN DECLAUBERT M 10.65 Fev22 10.6513.30 Fev22 13.3015.50 Fev22 15.5014.93 Fev22 14.9314.95 Fev22 / / 14.9510.90 Fev22 10.90 / / R 13.46 30

52
CM-
UDS-20SCI0374

KEMMO ALEX CEDRIC M 12.75 Fev22 12.7515.55 Fev22 15.5510.25 R/Fev2210.2514.50 Fev22 14.50 / / 16.70 Fev22 16.7010.40 Fev22 10.40 / / R 13.32 30

53
CM-
UDS-19SCI2652

KENFACK DJEUKENG Willy
Delblanco

M 12.55 Fev21 12.5510.70 Fev21 10.7012.55 Fev21 12.5510.00 R/Fev21 10 15.10 Fev21 / / 15.1012.10 Fev21 12.10 / / R 11.88 30

54
CM-
UDS-19SCI1793

KENFACK TEPPEA IDRISSA F 12.45 R/Fev2212.4510.25 Fev22 10.2512.05 R/Fev2212.0510.00 R/Fev22 10 10.30 Fev22 / / 10.3012.95 R/Fev2212.95 / / R 11.28 30

55
CM-
UDS-20SCI0042

KENGMO JOVICK STAEL M 12.30 Fev22 12.3010.85 Fev22 10.8510.48 Fev22 10.4814.30 Fev22 14.30 / / 17.00 Fev22 17 14.15 Fev22 14.15 / / R 12.7 30

56
CM-
UDS-19SCI0631

KENKEM NGUEFACK
ALPHONSE LIONNEL

M 11.62 Fev21 11.6210.00 R/Fev22 10 11.85 R/Fev2111.8510.25 R/Fev2210.2516.80 Fev21 / / 16.8012.32 R/Fev2212.32 / / R 11.66 30

57
CM-
UDS-20SCI0997

KITIO NOUDEM STEVE M 10.25 R/Fev2210.2510.10 Fev22 10.1012.05 Fev23 12.0512.60 Fev23 12.6015.65 Fev22 / / 15.6513.00 Fev22 13 / / R 11.87 30

58
CM-
UDS-18SCI1730

KOTSAP LONLACK Joël Edgard M 10.88 Fev21 10.8814.05 R/Fev2114.0511.50 Fev21 11.5012.10 R/Fev2112.1015.60 Fev21 / / 15.6010.82 R/Fev2110.82 / / R 12.35 30

59
CM-
UDS-20SCI0400

KOUEDJEU TCHATCHOUA
ERIC DIMITRI

M Fev22 EL 7.05 R/Fev22 EL 4.30 R/Fev22 EL 6.97 R/Fev22 EL / / 13.20 R/Fev2213.209.10 R/Fev22 EL / / R 3



60
CM-
UDS-19SCI0669

KOUOH Ousseni M 11.82 R/Fev2111.8211.40 Fev21 11.4012.62 Fev21 12.6211.05 Fev21 11.0516.30 Fev21 / / 16.3011.45 R/Fev2111.45 / / R 12.15 30

61
CM-
UDS-20SCI0047

KUETE FEUTSOP CARELLE F 12.10 Fev23 12.1010.00 R/Fev23 10 10.00 Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 10.00 Fev23 / / 10 10.70 Fev22 10.70 / / R 10.49 30

62
CM-
UDS-20SCI2183

KUETE NGOUANA INES F 13.10 Fev23 13.1010.45 R/Fev2310.4512.00 R/Fev23 12 15.43 R/Fev2215.4312.45 R/Fev22 / / 12.4512.70 Fev22 12.70 / / R 12.71 30

63
CM-
UDS-20SCI1019

LEKOBOU MEKONTSO Armel M 11.70 Fev22 11.7010.30 R/Fev2210.3011.85 R/Fev2211.8512.00 R/Fev22 12 10.00 R/Fev22 / / 10 13.40 R/Fev2213.40 / / R 11.51 30

64
CM-
UDS-20SCI0419

LONTSI KENTIO KEVINE
LAURE

F 10.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 10.25 Fev22 10.2512.90 R/Fev2212.9013.90 Fev22 / / 13.9012.70 R/Fev2212.70 / / R 11.34 30

65
CM-
UDS-20SCI0421

LONTSI TADZOGOUM CYRILLE M 10.95 R/Fev2210.9510.35 Fev22 10.3510.00 R/Fev22 10 12.00 Fev22 12 11.10 Fev22 / / 11.1013.10 Fev22 13.10 / / R 11.08 30

66
CM-
UDS-19SCI1883

MADADJIEU NTSIAZE Kevine
laure

F 7.80 R/Fev22 EL 6.05 R/Fev22 EL 10.50 Fev21 10.5010.80 R/Fev2210.8015.20 Fev21 / / 15.2013.07 R/Fev2113.07 / / R 18

67
CM-
UDS-20SCI1033

MAGONG KENOUNOUH
LESSINA LADOUCE

F 13.10 Fev22 13.1015.60 Fev22 15.6014.32 Fev22 14.3216.00 R/Fev22 16 16.85 Fev22 / / 16.8510.60 Fev22 10.60 / / R 14.55 30

68
CM-
UDS-20SCI0435

MAGUE YVAN BRADI M 15.95 Fev23 15.9513.65 Fev22 13.6512.70 Fev23 12.7010.95 Fev22 10.9512.50 Fev22 / / 12.5010.20 R/Fev2210.20 / / R 12.92 30

69
CM-
UDS-20SCI1049

MATCHIM KOUOKAM
PIERRETTE

F 14.90 Fev22 14.9016.05 Fev22 16.0516.35 Fev22 16.3515.85 Fev22 15.85 / / 17.65 Fev22 17.6511.45 Fev22 11.45 / / R 15.54 30

70
CM-
UDS-20SCI1052

MAYAP TATCHUM MERVEILLE
TECLAIRE

F 12.55 R/Fev2212.5511.65 Fev22 11.6511.20 Fev22 11.2011.60 Fev22 11.6017.75 Fev22 / / 17.7510.40 Fev22 10.40 / / R 12.22 30

71
CM-
UDS-20SCI1065

MBOUMELA ONANA Loïc véron M 14.20 R/Fev2214.2010.70 R/Fev2210.7011.60 Fev22 11.6014.20 R/Fev2214.2010.75 Fev22 / / 10.7510.95 Fev22 10.95 / / R 12.31 30

72
CM-
UDS-20SCI0466

MEDJO GUEMDJO GYNEZ
BLONDELLE

F 13.15 Fev22 13.1514.15 Fev22 14.1514.50 Fev22 14.5014.73 Fev22 14.73 / / 19.65 Fev22 19.6514.20 Fev22 14.20 / / R 14.69 30

73
CM-
UDS-19SCI0813

MEFOTIE TAAFO DAÏNA
GANDY

F 11.27 R/Fev2111.2710.45 R/Fev2110.4514.85 Fev21 14.8510.00 R/Fev21 10 16.30 Fev21 / / 16.3010.73 Fev21 10.73 / / R 12.02 30

74
CM-
UDS-20SCI0134

MEKEM FRANCK HUSTHER M 11.60 Fev22 11.6013.70 R/Fev2213.7012.80 R/Fev2212.8012.35 Fev22 12.35 / / 15.25 Fev22 15.2510.30 Fev22 10.30 / / R 12.65 30

75
CM-
UDS-19SCI0838

MEZAMO MIREILLE CARINE F 10.25 Fev22 10.2512.20 R/Fev2312.2012.65 Fev22 12.6513.50 Fev23 13.50 / / 16.05 Fev22 16.0514.15 R/Fev2214.15 / / R 12.74 30

76
CM-
UDS-20SCI1401

MOUKAM MOUGOUE ZACHARI
STEVE

M 12.15 Fev22 12.1511.40 Fev22 11.4010.40 R/Fev2210.4011.10 Fev22 11.1013.20 Fev22 / / 13.2011.70 R/Fev2211.70 / / R 11.5 30

77
CM-
UDS-17SCI1240

NAMLA KANKEU CABREL M 10.15 R/Fev2110.1510.15 Fev23 10.1510.10 R/Fev2110.1010.90 Fev23 10.9018.20 Fev21 / / 18.2012.40 R/Fev2112.40 / / R 11.32 30

78
CM-
UDS-19SCI0882

NANDA MEZATIO NAOMIE
SANDRA

F 11.10 R/Fev2311.1010.70 R/Fev2110.7010.65 Fev23 10.6510.80 R/Fev2210.8015.15 Fev21 / / 15.1510.18 R/Fev2110.18 / / R 11.18 30

79
CM-
UDS-19SCI0883

NANDONG DONGHO IVAN M 10.60 R/Fev2310.6010.00 R/Fev23 10 12.55 Fev23 12.5513.45 Fev22 13.45 / / 10.80 Fev22 10.8011.75 Fev21 11.75 / / R 11.58 30

80
CM-
UDS-20SCI0508

NANVOU DJIOTIO KEVIN
STYVE

M 11.25 Fev22 11.2511.10 R/Fev2211.1010.00 R/Fev22 10 12.25 Fev22 12.2510.45 R/Fev22 / / 10.4510.07 R/Fev2210.07 / / R 10.97 30

81
CM-
UDS-18SCI1284

NFOKENG ZIDANE STEVE M 9.55 R/Fev23 EL 3.75 R/Fev23 EL 6.55 R/Fev23 EL 9.05 R/Fev23 EL 13.80 Fev21 / / 13.8013.15 R/Fev2313.15 / / R 6

82
CM-
UDS-19SCI2890

NGAKO KHUMBA EITEL
DUPLEXE

M 5.25 R/Fev23 EL 3.35 R/Fev23 EL 12.35 R/Fev2312.355.40 R/Fev23 EL 0 Fev23 / / EL 5.10 R/Fev23 EL / / R 6

83
CM-
UDS-19SCI2039

NGANSOP JUNIOR M 12.85 Fev22 12.8511.40 R/Fev2111.4012.00 Fev22 12 11.85 Fev22 11.8514.55 Fev21 / / 14.5511.52 Fev21 11.52 / / R 12.23 30

84
CM-
UDS-17SCI0499

NGAPOUT NJUNDIYIMUN
WILSON BRANDT

M 11.25 Fev23 11.2510.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 16.20 R/Fev2316.2016.05 Fev21 / / 16.05 / / R 11.55 R/Fev2111.5512.25 30

85
CM-
UDS-19SCI2047

NGOH NGANMENI IDRISS
PARFAIT

M 12.88 R/Fev2112.8811.12 R/Fev2111.1210.95 R/Fev2110.9510.00 R/Fev21 10 13.45 Fev21 / / 13.4513.55 R/Fev2113.55 / / R 11.69 30

86
CM-
UDS-19SCI2065

NGOUYEM DOUMSOP ESDRAS M 12.82 Fev21 12.8210.35 Fev23 10.3512.80 Fev23 12.8010.70 Fev21 10.7016.60 Fev21 / / 16.6010.35 Fev21 10.35 / / R 12.03 30

87
CM-
UDS-19SCI2898

NGUEMENE TSASSE
CARRELLE

F 5.95 R/Fev22 EL 4.30 R/Fev22 EL 5.45 R/Fev22 EL 6.20 R/Fev22 EL 11.80 Fev22 / / 11.8010.10 Fev22 10.10 / / R 6

88
CM-
UDS-18SCI2332

NGUETSOP EF MONETTE F 10.80 Fev21 10.8010.35 R/Fev2110.3510.00 R/Fev22 10 12.30 Fev22 12.3016.10 Fev21 / / 16.1015.50 Fev21 15.50 / / R 11.85 30

89
CM-
UDS-20SCI0577

NGUIMKIE LONTSI ANGE
IRMELA

F 11.15 Fev22 11.1512.00 Fev22 12 11.23 Fev22 11.2312.30 Fev22 12.3011.40 Fev22 / / 11.4013.20 Fev22 13.20 / / R 11.8 30

90
CM-
UDS-20SCI0580

NIMPA KENFACK Susie Sandra F 11.05 Fev22 11.0512.45 Fev22 12.4512.15 Fev22 12.1510.20 Fev22 10.2019.70 Fev22 / / 19.7015.65 Fev22 15.65 / / R 12.71 30

91
CM-
UDS-19SCI3217

NJONKOU TCHAPDA GRACE
MARLENE

F 10.15 R/Fev2210.1511.10 R/Fev2111.1012.10 Fev23 12.1014.93 R/Fev2314.9316.40 Fev21 / / 16.4011.57 Fev21 11.57 / / R 12.45 30

92
CM-
UDS-20SCI0591

NJUTAPMVOUI IDRISS RAYAN M 10.80 Fev22 10.8010.60 R/Fev2210.6012.95 R/Fev2212.9510.00 R/Fev22 10 13.50 Fev22 / / 13.5012.10 R/Fev2212.10 / / R 11.43 30

93
CM-
UDS-20SCI0143

NKENGOUNG LEONARD
JORDALE

M 11.85 Fev22 11.8510.00 R/Fev22 10 11.45 R/Fev2211.4512.00 R/Fev22 12 11.20 Fev22 / / 11.2011.30 R/Fev2211.30 / / R 11.31 30

94
CM-
UDS-20SCI0598

NNA ASSOUMOU HARRISSON
FORD

M 10.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.6010.70 Fev22 10.7010.82 Fev22 10.8215.80 Fev22 / / 15.8010.10 Fev22 10.10 / / R 11.01 30

95
CM-
UDS-19SCI2122

NOUADJE PATRICK CARMEL M 10.00 R/Fev22 10 11.20 R/Fev2211.2010.20 R/Fev2210.2010.55 Fev22 10.5511.80 R/Fev22 / / 11.8010.68 R/Fev2210.68 / / R 10.64 30

96
CM-
UDS-17SCI1423

NOUPOUE TIENOU MAEL
CHADRIC

M 11.95 Fev20 11.9510.05 Fev20 10.0510.50 Fev20 10.5010.00 R/Fev20 10 12.00 Fev20 / / 12 10.00 R/Fev20 10 / / R 10.7 30

97
CM-
UDS-18SCI1377

NZONDE TCHINDA WILFRIED M 10.15 R/Fev2110.1511.70 R/Fev2111.7010.00 R/Fev21 10 12.00 R/Fev21 12 17.80 Fev21 / / 17.80 / / R 11.90 Fev21 11.9011.74 30



98
CM-
UDS-18SCI0719

ONDO Adeline-christelle F 4.00 R/Fev22 EL 3.85 Fev22 EL 4.40 R/Fev22 EL 9.25 R/Fev22 EL 9.40 R/Fev22 / / EL / / R 13.25 R/Fev2213.25 3

99
CM-
UDS-19SCI2152

PANGAP PIANKE Christian
Romaric

M 12.45 R/Fev2212.4510.32 R/Fev2310.323.20 R/Fev23 EL 13.62 R/Fev2313.6210.20 R/Fev22 / / 10.2013.25 R/Fev2213.25 / / R 24

100
CM-
UDS-19SCI1108

PEDENZUE THIERRY M 11.10 Fev23 11.1010.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 11.48 Fev23 11.4811.40 Fev23 / / 11.4010.00 R/Fev23 10 / / R 10.66 30

101
CM-
UDS-20SCI1169

PONDIE GNEGUEP HERMANN
GILDAS

M 10.80 Fev22 10.8010.80 Fev22 10.8011.75 Fev22 11.7514.35 Fev22 14.35 / / 14.70 Fev22 14.7014.80 Fev22 14.80 / / R 12.49 30

102
CM-
UDS-18SCI0247

SAAH FOMEKONG EMERIC
BRIANT

M 10.00 R/Fev22 10 10.25 Fev22 10.2511.75 R/Fev2211.7510.18 R/Fev2110.1812.15 Fev21 / / 12.1510.52 Fev21 10.52 / / R 10.7 30

103
CM-
UDS-20SCI1450

SOBGO DONGO JOSIANE F 14.05 Fev22 14.0513.95 Fev22 13.9511.70 Fev22 11.7012.30 Fev22 12.3012.40 Fev22 / / 12.4012.40 Fev22 12.40 / / R 12.88 30

104
CM-
UDS-18SCI1902

SOCKBOU TCHINDA Abdias
Dynel

M 10.60 R/Fev2110.6010.00 R/Fev23 10 10.85 Fev23 10.8511.70 R/Fev2211.7015.65 Fev21 / / 15.6512.68 R/Fev2112.68 / / R 11.46 30

105
CM-
UDS-16SCI2162

TAGNE LELE NARCISSE M 10.30 Fev21 10.307.60 R/Fev22 EL 7.10 R/Fev22 EL 7.90 R/Fev22 EL 14.50 R/Fev19 / / 14.5011.75 Fev20 11.75 / / R 12

106
CM-
UDS-20SCI1193

TAKOUGANG NGOULAYE HANS
BERTELO

M 11.80 R/Fev2211.8010.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 13.27 Fev22 13.2711.00 R/Fev22 / / 11 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.16 30

107
CM-
UDS-20SCI0680

TALE LAMAGO MAXIME M 10.60 R/Fev2210.6010.00 R/Fev22 10 10.15 R/Fev2210.1512.15 Fev22 12.15 / / 16.80 Fev22 16.8010.95 R/Fev2210.95 / / R 11.36 30

108
CM-
UDS-20SCI0683

TAMAFOUO TOUSSE NELSON
POWELL

M 14.85 R/Fev2214.8510.60 Fev22 10.6010.00 R/Fev22 10 11.85 Fev22 11.85 / / 12.40 Fev22 12.4012.68 R/Fev2212.68 / / R 11.97 30

109
CM-
UDS-18SCI1922

TAMDEM KOM LOUIS KEVIN M 6.20 R/Fev22 EL 3.20 Fev22 EL 1.65 Fev22 EL 11.20 R/Fev2111.2012.10 Fev21 / / 12.1013.43 Fev21 13.43 / / R 12

110
CM-
UDS-18SCI1434

TAMEZA ROLLY MIDELE M 12.10 Fev21 12.1011.40 R/Fev2111.4010.60 R/Fev2110.6015.65 R/Fev2115.6513.35 Fev21 / / 13.3514.23 Fev21 14.23 / / R 12.71 30

111
CM-
UDS-19SCI2238

TAMEZE AWOUNFACK
LYDVINE SORELLE

F 11.10 R/Fev2311.109.65 R/Fev23 EL 7.65 R/Fev23 EL 7.75 R/Fev23 EL 11.40 R/Fev22 / / 11.408.50 R/Fev23 EL / / R 9

112
CM-
UDS-20SCI0686

TAMO FONGANG HERMANN M 12.10 Fev22 12.1014.90 Fev22 14.9010.75 R/Fev2210.7514.65 Fev22 14.6514.35 Fev22 / / 14.3512.85 R/Fev2212.85 / / R 13.2 30

113
CM-
UDS-18SCI0264

TATNGA NJIHA CHANACE M 11.48 R/Fev2111.4810.25 Fev21 10.2510.85 R/Fev2110.8512.85 R/Fev2112.8516.20 Fev21 / / 16.2011.88 Fev21 11.88 / / R 11.89 30

114
CM-
UDS-20SCI1201

TAZONG WILFRID WILLY M 11.40 R/Fev2211.4010.95 Fev22 10.9513.30 R/Fev2213.3015.27 Fev22 15.27 / / 13.25 Fev22 13.2514.15 Fev22 14.15 / / R 12.92 30

115
CM-
UDS-20SCI0698

TCHAPDA KOUADJO Wilfred
Rod

M 12.75 Fev22 12.7516.50 Fev22 16.5012.95 Fev22 12.9519.15 Fev22 19.15 / / 16.25 Fev22 16.2512.65 Fev22 12.65 / / R 15.16 30

116
CM-
UDS-20SCI0700

TCHEKAGO KEN ARTHUR M 11.70 R/Fev2211.7010.00 R/Fev22 10 11.80 Fev22 11.8013.40 R/Fev2213.40 / / 14.20 Fev22 14.2013.10 R/Fev2213.10 / / R 12.11 30

117
CM-
UDS-19SCI2264

TCHEUTCHOUA TAGNE Franck
Arthur

M 11.62 Fev21 11.6212.10 Fev22 12.1010.00 R/Fev22 10 12.35 R/Fev2212.3516.50 Fev21 / / 16.5010.65 R/Fev2110.65 / / R 11.93 30

118
CM-
UDS-20SCI1630

TCHIO KUEGOU VAREL
CLAVERT

M 17.60 Fev22 17.6012.00 Fev22 12 12.20 Fev22 12.2017.00 Fev22 17 16.30 Fev22 / / 16.3013.52 R/Fev2213.52 / / R 14.74 30

119
CM-
UDS-20SCI0708

TCHIOMBUEA DJIAGOU
ROCHINELLE

F 10.05 Fev22 10.0512.00 Fev22 12 10.60 R/Fev2210.6010.62 Fev22 10.6215.40 Fev22 / / 15.4014.50 Fev22 14.50 / / R 11.64 30

120
CM-
UDS-18SCI0783

TCHOFFO TAKENG SIRYL M 11.07 R/Fev2111.0711.45 Fev21 11.4512.10 Fev21 12.1013.50 Fev21 13.5015.65 Fev21 / / 15.6510.50 R/Fev2110.50 / / R 12.24 30

121
CM-
UDS-18SCI1947

TCHOUAMENI Sylvestre Bertin M 13.07 R/Fev2113.0710.00 R/Fev22 10 5.05 R/Fev22 EL 7.90 R/Fev22 EL 17.50 Fev21 / / 17.5010.30 Fev21 10.30 / / R 18

122
CM-
UDS-20SCI1213

TCHOUNGA NOE M 10.00 R/Fev22 10 11.45 R/Fev2211.4510.00 R/Fev22 10 15.40 R/Fev2215.4013.10 R/Fev22 / / 13.1010.70 Fev22 10.70 / / R 11.75 30

123
CM-
UDS-19SCI2284

TEDADJIO JEUGANG Gauss
Wilfried

M 11.25 R/Fev2211.2510.00 R/Fev22 10 13.75 R/Fev2113.7510.35 Fev22 10.3516.15 Fev21 / / 16.1511.10 Fev21 11.10 / / R 11.8 30

124
CM-
UDS-19SCI2521

TEKAM KAMGUIA Junior M 11.15 R/Fev2111.1510.00 R/Fev21 10 12.70 Fev21 12.7010.00 R/Fev21 10 17.15 Fev21 / / 17.1510.75 Fev21 10.75 / / R 11.56 30

125
CM-
UDS-19SCI2935

TENDA KUIGOUA Bris Florian M 10.35 Fev21 10.3510.35 R/Fev2110.3510.15 R/Fev2210.1511.25 Fev22 11.2516.15 Fev21 / / 16.1510.90 R/Fev2210.90 / / R 11.13 30

126
CM-
UDS-18SCI1492

TEPI ARNOLD NJEKO M 10.85 Fev21 10.8510.00 R/Fev21 10 13.62 R/Fev2113.6210.00 R/Fev21 10 17.20 Fev21 / / 17.20 / / R 10.95 R/Fev2110.9511.71 30

127
CM-
UDS-20SCI0730

THEDONDJI DONDJI LIVAROL
NELSON

M 10.10 Fev22 10.1010.00 Fev22 10 11.90 R/Fev2211.9013.65 Fev22 13.65 / / 14.40 Fev22 14.4014.40 Fev22 14.40 / / R 12.01 30

128
CM-
UDS-20SCI1859

TIENTCHEU ARMAND SOREL M 12.60 R/Fev2212.6011.15 Fev22 11.1514.35 R/Fev2214.3514.77 Fev22 14.7714.85 Fev22 / / 14.8512.00 Fev22 12 / / R 13.26 30

129
CM-
UDS-19SCI0117

TILA TAGUELA FRANK CARLOS M 10.75 Fev21 10.7510.00 R/Fev21 10 10.55 R/Fev2110.5510.00 R/Fev21 10 15.85 Fev21 / / 15.8513.20 R/Fev2113.20 / / R 11.17 30

130
CM-
UDS-17SCI2479

TIOGO VOUFO Clément M 10.00 Fev22 10 12.60 Fev20 12.6010.70 R/Fev2110.7013.75 Fev20 13.7510.60 Fev20 / / 10.6012.57 R/Fev2212.57 / / R 11.73 30

131
CM-
UDS-17SCI2483

TOUMANSIE issofa M 11.35 Fev22 11.3511.30 R/Fev2111.3013.15 R/Fev2013.1510.00 R/Fev22 10 10.65 Fev20 / / 10.6511.75 Fev20 11.75 / / R 11.4 30

132
CM-
UDS-19SCI2326

TSAFACK JIOKIA CATHY
AURELLE

F 11.70 Fev21 11.7010.00 R/Fev21 10 14.40 R/Fev2114.4010.60 R/Fev2110.6014.10 Fev21 / / 14.1014.73 Fev21 14.73 / / R 12.22 30

133
CM-
UDS-19SCI2531

TSAKOU SONKUA FABRICE
VARIANCE

M 11.40 R/Fev2111.4010.00 R/Fev21 10 10.10 R/Fev2110.1010.00 R/Fev21 10 17.55 Fev21 / / 17.5510.80 Fev21 10.80 / / R 11.14 30

134
CM-
UDS-19SCI2637

WADOUM TUEN YATRIC VAREL M 10.62 Fev21 10.6210.00 R/Fev22 10 10.85 R/Fev2110.8514.75 R/Fev2214.7512.65 Fev21 / / 12.6510.00 Fev21 10 / / R 11.51 30

135
CM-
UDS-16SCI2332

WAFO FOKAM MATHIEU M 10.00 R/Fev19 10 10.00 R/Fev19 10 14.40 R/Fev1914.4014.85 R/Fev1914.8512.70 Fev19 / / 12.7010.12 Fev19 10.12 / / R 12.13 30



136
CM-
UDS-19SCI1394

WAMENE TEKOTCHUE
MARTIAL

M 15.55 R/Fev2215.5511.30 R/Fev2211.3013.10 Fev22 13.1011.95 Fev22 11.95 / / 16.75 Fev22 16.7510.00 R/Fev22 10 / / R 13.06 30

137
CM-
UDS-20SCI0099

WANDJI TCHEKOUTOUO
William

M 7.05 R/Fev22 EL 10.60 R/Fev2210.608.95 R/Fev22 EL 8.32 R/Fev22 EL 13.65 Fev22 / / 13.6510.55 Fev22 10.55 / / R 12

138
CM-
UDS-20SCI0768

WETE MERVEILLE F EL Fev22 EL 3.78 Fev22 EL EL 12.70 Fev22 / / 12.70 / / R / / R 3

139
CM-
UDS-19SCI1401

WOKAM TIOGANG DARLIN
JUNIOR

M 10.55 Fev21 10.5510.00 R/Fev21 10 10.40 Fev21 10.4011.55 Fev21 11.5517.50 Fev21 / / 17.5012.48 Fev21 12.48 / / R 11.5 30

140
CM-
UDS-20SCI0772

WOUMBA TSOYEU ULRICH
LEONEL

M 11.20 R/Fev2211.2010.10 Fev22 10.1011.55 R/Fev2211.5510.90 R/Fev2210.9010.75 Fev22 / / 10.7513.60 R/Fev2213.60 / / R 11.19 30

141
CM-
UDS-20SCI1265

YAKAM NGUEKAM JISCARD
DESTIN

M 11.40 Fev22 11.4012.90 Fev22 12.9011.40 Fev22 11.4013.98 Fev22 13.98 / / 12.00 Fev22 12 13.10 R/Fev2213.10 / / R 12.45 30

142
CM-
UDS-19SCI2639

YMELE SONFO RAISSA F 13.10 R/Fev2113.1010.35 R/Fev2310.3511.25 R/Fev2311.2510.40 R/Fev2110.4016.90 Fev21 / / 16.9012.20 Fev21 12.20 / / R 11.93 30

143
CM-
UDS-18SCI1550

YONTA VICTOR FRANCK M 10.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 10.70 R/Fev2110.7010.70 R/Fev2110.7016.60 Fev21 / / 16.6010.25 R/Fev2110.25 / / R 10.97 30

144
CM-
UDS-18SCI2988

ZAMBOU ATIAJIO Gildas M 9.05 R/Fev22 EL Fev22 EL 10.25 Fev22 10.258.70 Fev22 EL 17.55 Fev21 / / 17.55 / / R / / R 9

145
CM-
UDS-20SCI1272

ZAPA TANING ANELKA F 10.35 R/Fev2210.3511.30 Fev22 11.3011.30 R/Fev2211.3011.85 R/Fev2211.8512.55 Fev22 / / 12.5513.70 R/Fev2213.70 / / R 11.59 30

146
CM-
UDS-19SCI2373

ZEBAZE KENGUE LOÏC
HESNEL

M 11.35 Fev22 11.3510.10 Fev22 10.1010.30 R/Fev2210.3013.30 Fev22 13.3012.60 Fev22 / / 12.6011.40 Fev22 11.40 / / R 11.41 30

Legende

MAT211=> Algèbre linéaire II / 6 Credits / Obligatoire MAT221=> Analyse III: Espaces métriques et séries / 6 Credits / Obligatoire

MAT231=> Calcul différentiel sur Rn / 6 Credits / Obligatoire MAT241=> Calcul des probabilités / 6 Credits / Obligatoire

MAT261=> Théorie des comportements / 3 Credits / Optionnelle MAT271=> Introduction à la mécanique des fluides / 3 Credits / Optionnelle

MAT251a=> Langue Anglaise II / 3 Credits / Obligatoire MAT251f=> Langue Française II / 3 Credits / Obligatoire


